
محله رستم آباد در منطقه 1 تهران یکی از نواحی قدیمی با بافت مسکونی متراکم و زمینهای شیب دار است. به دلیل مجاورت با کوه،
میزان رطوبت در این محدوده بالاتر از بسیاری دیگر از مناطق شهر است. در ساختمانهای این محله، بهخصوص خانههای ویلایی یا
آپارتمانهای ساخته شده در زمینهای شیبدار، نفوذ آب از کف، دیوار یا پشت بام، تهدیدی جدی برای ساختار بنا به شمار میرود.

در چنین شرایطی، استفاده از روشهای سنتی و انعطافپذیر مانند قیرگونی رستم آباد نه تنها همچنان رایج است، بلکه یکی از موثرترین
راهکارها برای مقابله با نشتی رطوبت محسوب میشود. قیرگونی در این محله به دلیل پوشش کامل، هزینه مناسب و قابلیت اجرا در

فضاهای تنگ و نامنظم، انتخابی مطمئن برای بسیاری از ساکنین شده است. خدمات ما در الو فنی کار با اجرای تمیز، استفاده از مواد با
کیفیت و ارائه ضمانت رسمی، بهترین نتیجه را در اختیار شما قرار میدهد. تماس مستقیم: ۰۹۱۹۶۲۸۴۰۵۰





خدمات تخصصی قیرگونی در رستم آباد
تیم الو فنی کار با شناخت دقیق از ویژگیهای ساختمانی محله رستم آباد، خدمات تخصصی زیر را در زمینه قیرگونی ارائه میدهد:

قیرگونی یک لایه و دو لایه: مناسب برای سطوح با رطوبت متوسط تا بالا در فضاهای مختلف ساختمان.

عایق کاری کف سرویس، حمام و آشپزخانه: برای جلوگیری از نفوذ نم به طبقات پایین، بهخصوص در آپارتمانهای چند طبقه.

قیرگونی پشت بام و حیاط: ایده آل برای خانههای قدیمی یا دارای سقف غیر استاندارد.

ترمیم و لکه گیری قیر قدیمی: اصلاح بخشهایی که ترک خورده، بلند شده یا سوراخ شدهاند بدون نیاز به برداشتن کامل سطح.

قیرگونی استخر، مخزن و دیوارهای نم دار: به ویژه در خانههای دارای فضای سبز یا ساختار سنتی در رستم آباد.

آماده سازی زیرکار و سطح: شامل تمیزکاری کامل، اجرای ملات ماسه سیمان و آماده سازی برای چسبندگی بهتر قیر.

در اجرای قیرگونی رستم آباد، نوع مصالح مصرفی، میزان رطوبت، شیب سطح و شرایط سازه کاملاً در نظر گرفته میشود تا بالاترین



کیفیت ممکن حاصل گردد.

آشنایی با رستم آباد
محله رستم آباد در دامنه جنوبی البرز و در شمال منطقه 1 تهران قرار دارد. بافت مسکونی آن ترکیبی از خانههای ویلایی و آپارتمانهای

چند طبقه است. به دلیل شیب زمین، عدم زهکشی کامل و بالا بودن رطوبت، قیرگونی رستم آباد یکی از راهکارهای مهم برای محافظت از
ساختار ساختمان در برابر نفوذ آب به حساب میآید. بسیاری از ساختمانها در این محله نیازمند ترمیم یا اجرای مجدد قیرگونی هستند تا از

آسیبهای بعدی پیشگیری شود.

https://fa.wikipedia.org/wiki/%D8%B1%D8%B3%D8%AA%D9%85%E2%80%8C%D8%A2%D8%A8%D8%A7%D8%AF_%D8%B4%D9%85%DB%8C%D8%B1%D8%A7%D9%86




مراحل اجرای قیرگونی توسط الو فنی کار

بازدید و بررسی محل اجرا: تعیین میزان رطوبت، نوع سطح و انتخاب بین قیرگونی یک لایه یا دو لایه. .1

تمیزکاری و زیرسازی: پاکسازی سطح از گرد و خاک و اجرای ملات ماسه سیمان برای ایجاد چسبندگی بهتر. .2

آماده سازی قیر و گونی: گرم کردن قیر صنعتی و برش گونی کنفی متناسب با ابعاد محل مورد نظر. .3

اجرای لایهها: اجرای دقیق لایههای قیر و گونی با ابزار استاندارد. .4

آب بندی و تست نهایی: بررسی سطح برای اطمینان از عدم وجود نشتی یا نقاط باز. .5

ارائه ضمانت نامه کتبی: پس از اتمام کار، ضمانت نامه خدمات قیرگونی رستم آباد به مشتری تحویل داده میشود. .6



مزایای قیرگونی اصولی در رستم آباد
قیرگونی رستم آباد در بسیاری از پروژههای ساختمانی، بازسازی و حتی تعمیرات جزئی مورد استفاده قرار میگیرد و این انتخاب بی دلیل

نیست. مزایای مهم این روش سنتی و کاربردی در محله رستم آباد عبارتند از:

محافظت کامل در برابر نفوذ رطوبت: ترکیب قیر و گونی پوششی ضخیم و مقاوم ایجاد میکند که رطوبت را به هیچ وجه عبور
نمیدهد.

قابلیت اجرا در فضاهای نامنظم: قیرگونی رستم آباد بهخاطر انعطاف بالا برای مکانهایی مثل زیرزمینها، گوشهها یا شیبهای غیر
استاندارد بسیار مناسب است.

ماندگاری بالا: با اجرای صحیح و استفاده از متریال با کیفیت، قیرگونی تا ۱۵ سال یا حتی بیشتر دوام میآورد.

قابل ترمیم بودن: بر خلاف ایزوگام که نیاز به تعویض کامل دارد، در قیرگونی تنها همان قسمت آسیب دیده ترمیم میشود.

صرفه اقتصادی در متراژهای محدود: اگر پروژه شما کوچک است، قیرگونی رستم آباد گزینهای اقتصادیتر از سایر روشهاست.



با در نظر گرفتن شرایط رطوبتی و شیب زمین در رستم آباد، قیرگونی همچنان یکی از بهترین راهکارهای عایق کاری برای حفظ سلامت
ساختمانها به شمار میرود.



جدول قیمت خدمات قیرگونی در رستم آباد
قیمت خدمات قیرگونی رستم آباد بسته به نوع فضا، متراژ، زیرسازی و دسترسی ممکن است متفاوت باشد. جدول زیر قیمتهای حدودی

را نشان میدهد:

قیمت تقریبی (تومان) نوع خدمات

متری ۸۰ تا ۱۰۰ هزار قیرگونی یک لایه

متری ۱۱۰ تا ۱۵۰ هزار قیرگونی دو لایه

توافقی پس از بازدید لکه گیری و ترمیم موضعی

بسته به متراژ و دسترسی قیرگونی سرویس بهداشتی یا آشپزخانه

� هزینه نهایی پس از بازدید دقیق توسط کارشناس اعلام میشود. برای رزرو وقت بازدید رایگان با شماره ۰۹۱۹۶۲۸۴۰۵۰ تماس بگیرید.



سوالات متداول درباره قیرگونی در رستم آباد

قیرگونی رستم آباد بهتر است یا ایزوگام؟
اگر سطح محل صاف، بزرگ و ساده باشد ایزوگام مناسب است، اما برای فضاهای کوچک، شیب دار یا نامنظم، قیرگونی رستم آباد عملکرد

بسیار بهتری دارد.

چقدر طول میکشد تا قیرگونی خشک شود؟
به طور معمول بین ۲۴ تا ۴۸ ساعت زمان نیاز است تا قیر خشک شود و امکان اجرای لایههای بعدی یا کفسازی فراهم گردد.

آیا قیرگونی بوی خاصی دارد؟
در زمان اجرا بوی قیر احساس میشود، اما پس از خشک شدن، هیچ بوی آزاردهندهای باقی نمیماند.

آیا قیرگونی قابل اجرا در فصل سرماست؟
قیرگونی رستم آباد در زمستان هم قابل اجراست، اما باید دمای محیط بالای ۵ درجه باشد تا قیر بهدرستی بچسبد و عمل کند.



بازدید اولیه واقعاً رایگانه؟
بله. بازدید از محل در محله رستم آباد کاملاً رایگان است و بدون هیچ هزینهای انجام میشود.

محله های دیگر تحت پوشش :
قیرگونی فرمانیه

قیرگونی اوین

نتیجهگیری
اگر در خانه یا آپارتمان خود در محله رستم آباد با مشکل رطوبت، نم، نشت آب یا دیوارهای نم دار مواجه هستید، قیرگونی رستم آباد

میتواند راهحلی اصولی، با صرفه و ماندگار باشد. این روش سنتی اما قدرتمند، در مقابله با رطوبتهای پنهان و نفوذ تدریجی آب به بافت
ساختمان بسیار موثر است.

https://alofanikar.com/%d9%82%db%8c%d8%b1%da%af%d9%88%d9%86%db%8c-%d9%81%d8%b1%d9%85%d8%a7%d9%86%db%8c%d9%87/
https://alofanikar.com/%d9%82%db%8c%d8%b1%da%af%d9%88%d9%86%db%8c-%d8%a7%d9%88%db%8c%d9%86/


الو فنی کار با تیمی متخصص در اجرای قیرگونی رستم آباد، آماده است تا خدماتی دقیق، سریع، تمیز و با ضمانت رسمی به شما ارائه دهد.

برای دریافت مشاوره تخصصی یا درخواست بازدید رایگان با شماره ۰۹۱۹۶۲۸۴۰۵۰ تماس بگیرید یا از طریق سایت الو فنی کار اقدام کنید.

https://alofanikar.com/

